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SECCION OFICIAL 

Actas de la Santa Sede 

SAGRADA PENITENCIARIA APOSTOLICA 

(OFICIO DE INDULGENCIAS) 

I 

Se conceden indulgencias a la visita Hamada vulgarmente 
"de las side Iglesias". 

DECRETO 

Inter pietatis exercitia, quae praeteritis praesertim tempo-
ribus peragebantur, unum e vetustioribus atque peculiaris notae 
ac propriae Almae Urbis est visitatio vulgo dicta "septem eccle-
siarum", videlicet quatuor Maiorum Basilicarum S. Petri in Tern-
plo Vaticano, S. Pauli extra moenia, S. Ioannis in Laterano, S. 
Mariae Maioris ac trium Basilicarum Minorum, nempe S. Se-
batiani, S. Laurentii in agro Verano et S. Crucis in Hierusalem. 
Haec pia peregrinatio, quam haud raro fidelis singulatim quo-
que peragere soliti fuerant, saepe saepius, sacra ducta pompa, 
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ac precibus etiam alta voce fusis canticisque spiritualibus comi-
tata, explebatur. 

S. Iosephus Calasanctius, uti narratur, pium istud exerci-
tium quotidie, S. vero Philippus Nerius frequentissime perage-
bant; quin immo huiusmodi spiritualium atque tarn simplicium 
canticorum, quae etiam hodie, quum piae peregrinationis pompa 
agitur, decantantur, idem Philippus Nerius auctor fuisse 
traditur. 

Praestantissimum hoc exercitium summopere aptum ad fi-
delium pietatem fovendam, atque in ipsorum memoriam tot in-
signia facta revocans in ids Basilicis peracta, iure meritoque 
magnam Romanorum Pontificum benevolentiam excitare ac im-
pellere debuit ut, in ipsorum favorem thesaurum Ecclesiae ape-
riendo, variis indulgentiis illud locupletarent, quemadmodum in 
more semper fuit Apostolicae Sedis talibus beneficiis spiritua-
libus alia quoque eiusdem generis pia opera fovere atque augere. 

Verum ob temporum praesertim iniuriam atque varias vi-
cissitudines, obvenientes post diuturnum tempus, ex quo tale ex-
ercitium frequentari coepit, plura authentica documenta, in qui-
bus pontificiae elargitiones absque dubio designabantur, misere 
perierunt; et pauca ea, quae de tanta Summorum Pontificum . 

 liberalitate supersunt, parum vel re certa nihil de eadem tradunt. 
Quae omnia mature pro Sua apostolica sollicitudine Ssmus 

D. N. Pius div. Prov. Pp. XI perpendens, ac consilium Suum 
ad indulgentias quod attinet persequens, de ipsis scilicet sem-
per fidelibus proponendis modo claro et indubio, quo iidem scien-
tes quaenam spiritualia beneficia huic vel illi pietatis operi sint 
aitnexa, efficacius alliciantur ad ea non modo exercenda sed 
et maiore etiam caritatis fervore persolvenda, statuit praesenti 
hoc decreto id ipsum faciendum esse et quoad visitationem Sep-
tem Basilicarum Urbis, ut fidelis ad amussim agnoscentes spi-
ritualia beneficia illis obventura, qui earn ut par est peregerint, 
stimulentur vel ad illam resumendam, si aut dereliquerant aut 
neglexerant, vel ad eam maiore cum pietate ac religione ex-
plendam, quamvis ob mutatas praesertim topographicas Urbis 
conditiones haud semper facile sit atque expeditum piam hanc 
peregrinationem ea forma exteriore ac singulari nota peragere, 
qua prius sollemne erat.